17/11/22, 14:13 Correo: Juzgado 08 Civil Municipal - Tolima - Ibagué - Outlook

Fwd: PROCESO EJECUTIVO - ALLEGAR LIQUIDACION DE CREDITO - RAD: 2022-028

raul beltran galvis <beltranmejiaasesoriasyproyect@gmail.com>
Jue 17/11/2022 14:00

Para: Juzgado 08 Civil Municipal - Tolima - Ibagué
<j08cmpaliba@cendoj.ramajudicial.gov.co>;jamescor77@gmail.com <jamescor77@gmail.com>

mJ 1 archivos adjuntos (912 KB)
ALLEGAR LIQUIDACION CREDITO.pdf;

Seior:
JUEZ OCTAVO CIVIL MUNICIPAL DE IBAGUE - TOLIMA
E. S. D.

REF.: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE BANCO POPULAR CONTRA JAMES IVAN CORTES CHAVARRO

RAD.: 73001400300820220002800

RAUL FERNANDO BELTRAN GALVIS, identificado como aparece al pie de mi firma; actuando como
apoderado de la parte demandante en la causa de referencia; de manera atenta me permito allegar
liguidacion actualizada del crédito ejecutado a favor de mi mandante en el proceso de la referencia.

Atentamente,

RAUL FERNANDO BELTRAN GALVIS
Apoderado judicial

CC 93.409.590 de Ibagué

TP 164.046 del C. S de la J.

ANGIE ESTEFANY DUQUE TAMAYO
Abogada
Beltran Mejia Asesorias y Proyectos SAS
NIT 900630041-1
Tel.: (8) 2619134
Ibagué - Tolima
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RAUL BELTRAN GALVIS
Abogado
Sefior:

JUEZ OCTAVO CIVIL MUNICIPAL DE IBAGUE - TOLIMA

E. S. D.

REF.: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE BANCO POPULAR CONTRA JAMES IVAN CORTES
CHAVARRO

RAD.: 73001400300820220002800

RAUL FERNANDO BELTRAN GALVIS, identificado como aparece al pie de mi firma; actuando
como apoderado de la parte demandante en la causa de referencia; de manera atenta me
permito allegar liquidacion actualizada del crédito ejecutado a favor de mi mandante en el
proceso de la referencia.

Atentamente,

S e )

RAUL FERNANDO BELTRAN GALVIS
Apoderado judicial
CC 93.409.590 de Ibagué

TP 164.046 del C. Sde la J.

CARRERA 4 #7-80, OFICINA 101, TELEFONO 2619134- 3003942213 IBAGUE
CORREOS ELECTRONICOS: beltranmejiaasesoriasyproyect@gmail.com,
juridicobeltranmejia@gmail.com, beltranmejiaayp@gmail.com




BANCO POPULAR

Jefatura Alistamiento de Garantias 5/, anco
Nombre CORTES CHAVARRO JAME Capital demandado $ 33,436,409 Producto 0 ”/af

Cédula  9340%*++ Interes corriente 2,736,580 LIBRANZA
Obligacién 550030****5613 Tipo Cobro Interes MENSUAL ESTE ES 5U BANCO

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES CAPITAL INTERES CORRIENTE N1 EReoE> DE MORA POR INTERES DE MORA ABONOS ABONOA CAPITAL ~ ABONO A INTERES CORRIENTES ~ ABONO A INTERES DEMORA ~ OTROS GASTOS ~ ABONOS DESPUES DE GASTOS  RECURSOS PARA LA SIGUIENTE CUOTA VENCIDA
DESDE HASTA PERIODO ACUMULADO POR PERIODO
1 | 06-mar-21| 31-mar-21| 26.12% 787,729 374,268 13,024 13,024 - - - - - - 5
1 [ 01-abr-21 [ 30-abr-21 | 25.97% 787,729 374,268 14,953 27,977 - - - - N N N
1 | 01-may-21 [ 31-may-21 | 25.83% 787,729 374,268 15,377 43,353 - - - - N N N
1 [ 01-jun-21 [ 30-jun-21 | 25.82% 787,729 374,268 14,873 58,226 - - - - N N N
1 01-jul-21 | 31-jul-21 | 25.77% 787,729 374,268 15,345 73,571 - - - - N N N
1 [ 01-ago-21 [ 31-ago-21 | 25.86% 787,729 374,268 15,393 88,963 - - - - N N N
1 | O1-sep-21 [ 30-sep-21 | 25.79% 787,729 374,268 14,857 103,821 - - - - N N N
1 [ Ol-oct-21 [ 31-oct-21 | 25.62% 787,729 374,268 15,265 119,085 - - - - N N N
1 | O1-nov-21 | 30-nov-21 | 25.91% 787,729 374,268 14,919 134,005 - - - - N N N
1 01-dic-21 | 31-dic-21 | 26.19% 787,729 374,268 15,568 149,572 - - - - N N N
1 [ O1-ene-22 [ 31-ene-22 | 26.49% 787,729 374,268 15,727 165,299 - - - - N N N
1 | O1-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 787,729 374,268 14,662 179,961 - - - - N N N
1 [ 01-mar-22 [ 31-mar-22 | 27.71% 787,729 374,268 16,367 196,328 - - - - N N N
1 [ 01-abr-22 [ 30-abr-22 | 2858% 787,729 374,268 16,279 212,607 - - - - N N N
1 | 01-may-22 | 31-may-22 | 29.57% 787,729 374,268 17,335 229,942 - - - - N N N
1 | 01-jun-22 | 30-jun-22 | 30.60% 787,729 374,268 17,201 247,233 - - - - N N N
1 01jul-22 | 31jul-22 | 31.92% 787,729 374,268 18,541 265,774 - - - - N N N
1 [ 01-ago-22 | 31-ago-22 | 3332% 787,729 374,268 19,245 285,019 - - - - N N N
1 | 01-sep-22 | 30-sep-22 | 35.25% 787,729 374,268 19,558 304,577 - - - - N N N
1 [ 0l-oct-22 | 31-oct-22 | 36.92% 787,729 374,268 21,029 325,606 - - - - N N N
2 | 06-abr-21 [ 30-abr-21 | 25.97% 797,179 365,288 12,610 12,610 - - - - N N N
2 [ 01-may-21[ 31-may-21 | 25.83% 797,179 365,288 15,561 28,171 - - - - N N N
2| 01-jun-21 | 30-jun-21 | 25.82% 797,179 365,288 15,051 43,223 - - - - N N N
2 01-jul-21 | 31-jul-21 | 25.77% 797,179 365,288 15,529 58,751 - - - - N N N
2 | Ol-ago-21 | 31-ago-21 | 25.86% 797,179 365,288 15,577 74,329 - - - - N N N
2 | 01-sep-21 | 30-sep-21 | 25.79% 797,179 365,288 15,036 89,364 - - - - N N N
2 | Ol-oct21 | 31-oct21 | 25.62% 797,179 365,288 15,448 104,812 - - - - N N N
2 [ 01-nov-21 [ 30-nov-21 | 25.01% 797,179 365,288 15,098 119,910 - - - - N N N
2 01-dic-21 | 31-dic-21 | 26.19% 797,179 365,288 15,755 135,665 - - - - N N N
2 [ O1-ene-22 [ 31-ene-22 | 26.49% 797,179 365,288 15,915 151,580 - - - - N N N
2 | O1-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 797,179 365,288 14,838 166,418 - - - - N N N
2 [ 01-mar-22 [ 31-mar-22 | 27.71% 797,179 365,288 16,563 182,981 - - - - N N N
2 | 01-abr-22 | 30-abr-22 | 28.58% 797,179 365,288 16,474 199,455 - - - - N N N
2 [ 01-may-22 [ 31-may-22 [ 2957% 797,179 365,288 17,543 216,998 - - - - N N N
2| 01-jun-22 | 30-jun-22 | 30.60% 797,179 365,288 17,499 234,497 - - - - N N N
2 01-jul-22 | 31-jul-22 | 31.92% 797,179 365,288 18,763 253,260 - - - - N N N
2 [ 01-ago-22 | 31-ago-22 | 3332% 797,179 365,288 19,476 272,736 - - - - N N N
2 | 01-sep-22 [ 30-sep-22 | 35.25% 797,179 365,288 19,793 292,529 - - - - N N N
2 | 01-oct-22 | 31-oct-22 | 36.92% 797,179 365,288 21,282 313,811 - - - - N N N
3 [ 06-may-21[ 31-may-21 [ 25.83% 806,742 356,200 13,208 13,208 - - - - N N N
3 | 01-jun-21 | 30-jun-21 | 25.82% 806,742 356,200 15,232 28,440 - - - - N N N
3 01jul-21 | 31-ul-21 | 25.77% 806,742 356,200 15,715 44,155 - - - - N N N
3 [ 01-ago-21 [ 31-ago-21 | 25.86% 806,742 356,200 15,764 59,919 - - - - N N N
3 | O1-sep-21 [ 30-sep-21 | 25.79% 806,742 356,200 15,216 75,135 - - - - N N N
3 [ Ol-oct-21 [ 31-oct-21 | 25.62% 806,742 356,200 15,633 90,768 - - - - N N N
3 | O1-nov-21 | 30-nov-21 | 25.91% 806,742 356,200 15,279 106,047 - - - - N N N
3 01-dic-21 | 31-dic-21 | 26.19% 806,742 356,200 15,944 121,991 - - - - N N N
3 [ O1-ene-22 [ 31-ene-22 [ 26.49% 806,742 356,200 16,106 138,097 - - - - N N N
3 | O1-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 806,742 356,200 15,016 153,113 - - - - N N N
3 [ 01-mar-22 [ 31-mar-22 [ 27.71% 806,742 356,200 16,762 169,875 - - - - N N N
3 | 01-abr-22 | 30-abr-22 | 28.58% 806,742 356,200 16,672 186,547 - - - - N N N
3 | 01-may-22 | 31-may-22 | 29.57% 806,742 356,200 17,753 204,300 - - - - N N N
3 [ 01-jun-22 [ 30-jun-22 | 30.60% 806,742 356,200 17,709 222,008 - - - - N N N
3 01;jul-22 | 31jul-22 | 31.92% 806,742 356,200 18,988 240,997 - - - - N N N
3 [ 01-ago-22 | 31-ago-22 | 3332% 806,742 356,200 19,710 260,706 - - - - N N N
3 | 01-sep-22 [ 30-sep-22 | 35.25% 806,742 356,200 20,030 280,737 - - - - N N N
3 | 01-oct-22 | 31-oct-22 | 36.92% 806,742 356,200 21,537 302,273 - - - - N N N
4 | 06-jun-21 | 30jun-21 | 25.82% 816,420 347,004 12,845 12,845 - - - - N N N
4 01jul-21 | 31-ul-21 | 25.77% 816,420 347,004 15,904 28,749 - - - - N N N
4 | 01-ago-21 | 31-ago-21 | 25.86% 816,420 347,004 15,953 44,702 - - - - N N N
4| 01-sep-21 | 30-sep-21 | 25.79% 816,420 347,004 15,399 60,101 - - - - N N N
4| 01-oct-21 | 31-oct-21 | 25.62% 816,420 347,004 15,821 75,921 - - - - N N N
4| 01-nov-21 | 30-nov-21 | 25.91% 816,420 347,004 15,463 91,384 - - - - N N N
4| 01-dic21 | 31-dic21 | 26.19% 816,420 347,004 16,135 107,519 - - - - N N N
4| 01-ene-22 | 31-ene-22 | 26.49% 816,420 347,004 16,300 123,818 - - - - N N N
4| 01-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 816,420 347,004 15,196 139,015 - - - - N N N
4| 01-mar-22 | 31-mar-22 | 27.71% 816,420 347,004 16,963 155,977 - - - - N N N
4 | 01-abr-22 | 30-abr-22 | 28.58% 816,420 347,004 16,872 172,849 - - - - N N N
4| 01-may-22[ 31-may-22 | 29.57% 816,420 347,004 17,966 190,815 - - - - N N N
4| 01-jun-22 | 30un-22 | 30.60% 816,420 347,004 17,921 208,736 - - - - N N N
4 01-jul-22 | 31-jul-22 | 31.92% 816,420 347,004 19,216 227,952 - - - - N N N
4 | 01-ago-22 | 31-ago-22 | 33.32% 816,420 347,004 19,946 247,899 - - - - N N N
4| 01-sep-22 | 30-sep-22 | 35.25% 816,420 347,004 20,270 268,169 - - - - N N N
4 | 0l-oct-22 | 31-0ct-22 | 36.92% 816,420 347,004 21,795 289,064 - - - - N N N
5 06-jul-21 | 31-jul-21 | 25.77% 826,215 337,696 13,498 13,498 - - - - N N N
5 | Ol-ago-21 | 31-ago-21 | 25.86% 826,215 337,696 16,145 29,643 - - - - N N N
5 | O1-sep-21 | 30-sep-21 | 25.79% 826,215 337,696 15,583 45,226 - - - - N N N
5 | Ol-oct-21 [ 31-oct-21 | 25.62% 826,215 337,696 16,011 61,237 - - - - N N N
5 | 01-nov-21 [ 30-nov-21 | 25.01% 826,215 337,696 15,648 76,885 - - - - N N N
5 01-dic-21 | 31-dic-21 | 26.19% 826,215 337,696 16,328 93,213 - - - - N N N
5 | O1-ene-22 [ 31-ene-22 | 26.49% 826,215 337,696 16,495 109,709 - - - - N N N
5 | O1-feb-22 [ 28-feb-22 | 27.45% 826,215 337,696 15,378 125,087 - - - - N N N
5 | 01-mar-22 | 31-mar-22 | 27.71% 826,215 337,696 17,166 142,253 - - - - N N N
5 | 01-abr-22 [ 30-abr-22 | 2858% 826,215 337,696 17,074 159,327 - - - - N N N
5 [ 01-may-22 [ 31-may-22 [ 2957% 826,215 337,696 18,182 177,509 - - - - N N N
5 | 01-jun-22 | 30-jun-22 | 30.60% 826,215 337,696 18,136 195,645 - - - - N N N




5 01-jul-22 31-jul-22 31.92% 826,215 337,696 19,447 215,092 - -
5 01-ago-22 | 31-ago-22 33.32% 826,215 337,696 20,185 235,277 - -
5 01-sep-22 30-sep-22 35.25% 826,215 337,696 20,514 255,791 - -
5 01-oct-22 31-oct-22 36.92% 826,215 337,696 22,057 277,848 - -
6 06-ago-21 31-ago-21 25.86% 836,126 328,278 13,703 13,703 - -
6 01-sep-21 30-sep-21 25.79% 836,126 328,278 15,770 29,473 - -
6 01-oct-21 31-oct-21 25.62% 836,126 328,278 16,203 45,676 - -
6 01-nov-21 30-nov-21 25.91% 836,126 328,278 15,836 61,512 - -
6 01-dic-21 31-dic-21 26.19% 836,126 328,278 16,524 78,036 - -
6 0l-ene-22 | 31-ene-22 26.49% 836,126 328,278 16,693 94,729 - -
6 01-feb-22 28-feb-22 27.45% 836,126 328,278 15,563 110,292 - -
6 01-mar-22 | 31-mar-22 | 27.71% 836,126 328,278 17,372 127,664 - -
6 01-abr-22 30-abr-22 28.58% 836,126 328,278 17,279 144,943 - -
6 01-may-22 | 31-may-22 | 29.57% 836,126 328,278 18,400 163,343 - -
6 01-jun-22 30-jun-22 30.60% 836,126 328,278 18,354 181,696 - -
6 01-jul-22 31-jul-22 31.92% 836,126 328,278 19,680 201,376 - -
6 01-ago-22 | 31-ago-22 33.32% 836,126 328,278 20,428 221,804 - -
6 01-sep-22 -sep-22 35.25% 836,126 328,278 20,760 242,564 - -
6 01-oct-22 -oct-22 36.92% 836,126 328,278 22,321 264,885 - -
7 06-sep-21 -sep-21 25.79% 846,157 318,746 13,300 13,300 - -
7 01-oct-21 -oct-21 25.62% 846,157 318,746 16,397 29,696 - -
7 01-nov-21 30-nov-21 25.91% 846,157 318,746 16,026 45,722 - -
7 01-dic-21 31-dic-21 26.19% 846,157 318,746 16,723 62,445 - -
7 0l-ene-22 | 31-ene-22 26.49% 846,157 318,746 16,893 79,338 - -
7 01-feb-22 28-feb-22 27.45% 846,157 318,746 15,750 95,088 - -
7 01-mar-22 | 31-mar-22 | 27.71% 846,157 318,746 17,581 112,668 - -
7 01-abr-22 30-abr-22 28.58% 846,157 318,746 17,486 130,155 - -
7 01-may-22 | 31-may-22 | 29.57% 846,157 318,746 18,621 148,775 - -
7 01-jun-22 30-jun-22 30.60% 846,157 318,746 18,574 167,349 - -
7 01-jul-22 31-jul-22 31.92% 846,157 318,746 19,916 187,265 - -
7 01-ago-22 | 31-ago-22 33.32% 846,157 318,746 20,673 207,938 - -
7 01-sep-22 0-sep-22 35.25% 846,157 318,746 21,009 228,946 - -
7 01-oct-22 1-oct-22 36.92% 846,157 318,746 22,589 251,536 - -
8 06-oct-21 1-oct-21 25.62% 856,308 309,100 13,917 13,917 - -
8 01-nov-21 30-nov-21 25.91% 856,308 309,100 16,218 30,135 - -
8 01-dic-21 31-dic-21 26.19% 856,308 309,100 16,923 47,058 - -
8 0l-ene-22 | 31-ene-22 26.49% 856,308 309,100 17,096 64,154 - -
8 01-feb-22 28-feb-22 27.45% 856,308 309,100 15,939 80,093 - -
8 01-mar-22 | 31-mar-22 | 27.71% 856,308 309,100 17,792 97,885 - -
8 01-abr-22 30-abr-22 28.58% 856,308 309,100 17,696 115,581 - -
8 01-may-22 | 31-may-22 | 29.57% 856,308 309,100 18,844 134,425 - -
8 01-jun-22 30-jun-22 30.60% 856,308 309,100 18,797 153,221 - -
8 01-jul-22 31-jul-22 31.92% 856,308 309,100 20,155 173,376 - -
8 01-ago-22 | 31-ago-22 33.32% 856,308 309,100 20,921 194,297 - -
8 01-sep-22 0-sep-22 35.25% 856,308 309,100 21,261 215,558 - -
8 01-oct-22 1-oct-22 36.92% 856,308 309,100 22,860 238,418 - -
9 15-oct-21 1-oct-21 25.62% 26,863,533 - 285,472 285,472 - -
9 01-nov-21 30-nov-21 25.91% 26,863,533 508,781 794,253 - -
9 01-dic-21 31-dic-21 26.19% 26,863,533 530,902 1,325,155 - -
9 0l-ene-22 | 31-ene-22 26.49% 26,863,533 536,323 1,861,479 - -
9 01-feb-22 28-feb-22 27.45% 26,863,533 500,013 2,361,491 - -
9 01-mar-22 | 31-mar-22 | 27.71% 26,863,533 558,149 2,919,640 - -
9 01-abr-22 30-abr-22 28.58% 26,863,533 555,145 3,474,785 - -
9 01-may-22 | 31-may-22 | 29.57% 26,863,533 591,162 4,065,948 - -
9 01-jun-22 30-jun-22 30.60% 26,863,533 589,673 4,655,621 - -
9 01-jul-22 31-jul-22 31.92% 26,863,533 632,290 5,287,911 - -
9 01-ago-22 | 31-ago-22 33.32% 26,863,533 656,309 5,944,220 - -
9 01-sep-22 30-sep-22 35.25% 26,863,533 666,980 6,611,200 - -
9 01-oct-22 31-oct-22 36.92% 26,863,533 717,152 7,328,352 - -
LIQUIDKCION DE CAPITAL VENCIDO
PERIODO COBRO INTERES MORA Ul Ll INTERES
FECHA DE
Cuota EXIGIBILIDAD VALOR
SUPERBANCARIA MORA
DESDE HASTA
05-mar-2021 787,729 06-mar-21 -oct- axima legal permitida 325,606
05-abr-2021 797,17 06-abr-21 -oct-. laxima legal permitida 313,811
05-may-2021 806,7: 06-may-21 oct- axima legal permitida 302,273
05un-2021 816, 06-jun-21 ot axima legal permitida 289,064
05ul-2021 826, 06-jul-21 ot axima legal permitida 277,848
05-ag0-2021 836,126 06-ago-21 oct- axima legal permitida 264,885
05-sep-2021 846,157 06-sep-21 “oct; jaxima legal permitida 251,536
05-0ct-2021 856,308 06-oct21 oct- axima legal permitida 238418
LIQUIDACION TOTAL
CAPITAL VENCIDO $ 6,572,876
[ CAPITAL INSOLUTO S 26,863,533
TOTAL INTERES CORRIENTE $ 2,736,580
INTERES MORA CAP.VENCIDO $ 2,264,341
INTERES MORA CAPITAL INSOLUTO $ 7,328,352
SALDO TOTAL $ 45,765,682



